宁夏水投吴忠水务有限公司无人自动清淤机采购项目

成交公告

宁夏水投吴忠水务有限公司无人自动清淤机采购项目于2025年5

月 21 日在宁夏宏禹检测技术有限公司进行了评审工作。在预成交结

果公示期满无异议后，确定排名第一的供应商为成交供应商，现将成

交结果公告如下：

成交供应商：江苏省水利机械制造有限公司

成交价：¥1339800.00元（大写：壹佰叁拾叁万玖仟捌佰元整）

交货期：合同签订后 120 天内完成现场安装调试

货物质量标准：所提交设备达到检验报告要求

采购人：宁夏水投吴忠水务有限公司

联系人：丁少林

电 话：18909532937

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：刘婧超

电 话：0951-3026586

2025年 5月 29 日